
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3157/

Código da publicação: 3157

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 18:49:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 32/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 07:31:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 177.527,13
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO AQUISIÇAO DE ITENS MOBILIÁRIOS PARA EQUIPAR O
PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ O NOVO PAÇO MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS/PR
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO AQUISIÇAO DE ITENS MOBILIÁRIOS PARA EQUIPAR O
PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ O NOVO PAÇO MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 Relatório de lance Baixar

05/06/2024 00:00:00 Ata Baixar

05/06/2024 00:00:00 Homologação Baixar

20/05/2024 00:00:00 ETP Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3157/pregistro-de-precos-objetivando-aquisicao-de-itens-mobiliarios-para-equipar-o-predio-onde-funcionara-o-novo-paco-municipal-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23f83a91cdfb85bb9dab83b880aec24e.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b0bc46d52ec909d915052bfc0698ab6.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8164bc969162f62175c665190a887756.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/152e8b1bae421ee9006a2a5d2cfe91e1.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/05/2024 00:00:00 Termo de referência Baixar

20/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e65cc98752e81dff90b702a860bfbc1e.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73972627663251ec74e35162e6c02223.pdf

